自行采购询价公告

为做好濮阳市林下种植中药材示范推广项目建设工作，按照濮阳市财政局濮财购〔2020〕3号文、濮阳市林业局濮林计〔2023〕74号文要求，决定以询价方式自行采购一批中药材苗木，现将有关事宜公告如下：
一、项目名称：濮阳市林业技术工作站林下种植中药材示范推广项目中药苗木自行询价采购。
二、采购清单：
单位：万株
	序号
	苗木名称
	规格参数
	数量

	1
	药用芍药苗
	1年生壮苗
	22.2

	2
	金银花苗
	2年生壮苗
	1.5

	3
	食用玫瑰苗
	2年生壮苗（平阴玫瑰丰花1号）
	0.3

三、采购预算：采购预算18万元，报价不得高于18万元。
四、付款方式：供货方按照采购合同约定供货完毕，经甲方验收合格后支付全部款项。采购方支付款项前，供货方应当提供与支付金额相对应的合法合规发票。
五、供货方资格要求：具有林木种子生产经营许可证的公司或合作社。
[bookmark: _GoBack]六、报价文件组成：报价人报价时须提供林木种子生产经营许可证、营业执照、法定代表人身份证明及身份证复印件、对参与报价人员的委托书及该人的身份证复印件和报价单，上述材料装在档案袋里面，档案袋张贴封条并加盖供货单位公章。
七、评议步骤
当符合条件的报价人达到3家时，招标人启动如下评议程序。若报价人不足3家，不能开标，须重新启动询价程序。
1.由采购工作领导小组对各报价单位提供的材料内容进行审查。
2.现场拆封报价单，比对价格。
3.依据《政府采购非招标采购方式管理办法》（财政部令第74号）第四十九条第二款的规定，确定报价最低者为供货商。
4.向局党组报告询价结果。
5.中标结果在濮阳市林业局网站上（http://lyj.puyang.gov.cn/）公示。
6.向成交单位发出成交通知书。
7.与成交单位签订合同。
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]八、报价截止时间：投标材料邮寄或送达截止日期2024年10月25日16:00止。
九、开标时间：2024年10月25日16:00。
十、报名地址：濮阳市人民路中段政府综合办公楼五楼，邮编457000，收件人：李怀钦，电话0393-8996153，手机：13781307567。
十一、其他事项
1.本招标活动免收任何费用和保证金等。
2.报价含国家规定的相关税费和打印装订费等。
3.依法参与该项目招投标活动，杜绝围标串标、弄虚作假等违法违规行为。 
附件：报价单
濮阳市林业技术工作站林下种植中药材示范推广项目
中药苗木自行询价采购报价单：
	序号
	苗木名称
	规格参数
	数量
	单价
	合计

	1
	药用芍药苗
	1年生壮苗
	22.2

	2
	金银花苗
	2年生壮苗
	1.5

	3
	食用玫瑰苗
	2年生壮苗（平阴玫瑰丰花1号）
	0.3

	总计

人民币（大写）：
公司名称（公章）：

地址：
联系人：
电话：

   濮阳市林业技术工作站
                           2024年10月21日